Popcorn

3,20 [ 4,20 | 5,20

Coca Cola regular | zero 320 (] 15e

Zoet ‘ Zout kinder | normaal | groot

Chips

Nacho's (incl. saus) klein | normaal

LCIY’S Naturel | Paprika

Snoep & Chocola

M&M’s choco | pinda | crispy

Maltesers

Mars | Snickers 2-pack
Twix

Schepsnoep per 100 gram

Skittles
Chupa Chups lolly

Lekkernijen

Gezouten pindq’s van De Kaaswaag
Italiaanse borrelmix van De Kaaswaag

Kolkkoek van Gosselaar

495|695

DipSCIUS salsa | kaas 1,00

LCIY’S Bugles Nacho Cheese 290
Doritos Nacho Cheese 290

4,60
4,60
2,10
2,10
1,90
1,95

0,60

2,70
2,70

2,70

: Perfect Match

Popcorn 2 dranken™ + popcorn normadal
Nacho 2 dranken* + nacho’s klein
ChIpS 2 dranken™ + 2 Lay’s chips

Binnenloper’rie warme drank + Kolkkoek

Kidsdeal

Kidsbox drinken* + popcorn + lolly + beker

“bij sommige dranken wordt 15 cent statiegeld in rekening gebracht

\_

10,25
10,25

10,25

3,95

/7,25

NIN DNLY

N

Fuze tea peach | green | sparkling lemon

Chaudfontaine blauw | rood 3 150
Chaudfontaine Fusion 1501

Red Bull regular | sugar free + 15ct

Appelsap

Chocomel | Fristi

20 )
05 )
05
20
20 )
20
20
85 ]
30

30

95

CCIPI"i—SUh orange ]

0 bij deze artikelen wordt 15 cent statiegeld in rekening gebracht

| Jskoude Dranken

Slush Pupple no sugar | klein | normaal
Frozen Fanta kiein | normaa

Frozen COICI klein | normaal

Warme Dranken

Koffie creme™ | Espresso

Latte Macchiato
Cappuccino® | Koffie verkeerd

Thee

Chocolademelk

“ook verkrijgbaar als decafé

Pils & Bieren

Heineken star Botile | Malt 0.0%
Affligem Biond | Tripe
Affligem Blond 0.0%

Grolsch Beugel | Radler 2,0%
La Chouffe speciaalbier
Maallust speciaalbier

Desperados

Wiinen
Chardonnay wit Reserva

Merlo’r rood Reserva

ZLoete witte wijn

3,001 3,75
3,25 14,00

3,25 14,00

2,80

3,90
3,20
2,50

3,00

3,60
490

3,90

490 | 3,60

490
490

4,50

4,30
4,30

4,30



